dezembro de 2019, publicada na Seção 1, do Diário Oficial da União – DOU, de 09 de dezembro de 2019:

AUTORIZA, o reajuste do valor contratual com base no Índice Nacional de Preços ao Consumidor Amplo - IPCA (IBGE) de 3,428810%,
referente à variação de setembro de 2018 a agosto de 2019, passando o valor anual do Contrato de R$ 69.668,87 (sessenta e nove mil seiscentos e sessenta
e oito reais e oitenta e sete centavos) para R$ 72.057,68 (setenta e dois mil cinquenta e sete reais e sessenta e oito centavos)  , com efeitos retroa�vos à
11/09/2019, da seguinte forma:

DESCRIÇÃO DO ITEM NATUREZA DO SERVIÇO
UNIDADE

DE
MEDIDA

VALOR MENSAL
INICIAL

VALOR MENSAL
REAJUSTADO VALOR ANUAL

Assinatura Mensal - SIADS Processamento de Dados Parcela Mensal R$ 1.500,00 R$ 1.551,43 R$ 18.617,19